

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k173460-00012-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託
所 属 名	津建設事務所 用地調整室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 6月30日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 6月30日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	D00：津	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託			当 初	業 種 項 目	用地調査等			
	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地調査等			式	1		4,707,231			
共通			式	1		398,070			
打合せ協議			式	1		350,000			
打合せ協議	中間打合せ回数2回		業務	1	350,000	350,000			単-1号 Y1
作業計画の策定			式	1		48,070			
作業計画書の作成			業務	1	48,070	48,070			単-2号 Y1
建物等の調査			式	1		2,882,913			
現地踏査			式	1		87,500			
現地踏査（建物等調査）			業務	1	87,500	87,500			単-3号 Y1
木造建物			式	1		421,605			
木造建物調査 A	70m2未満 予備調査無し 調査・図面・算定		棟	1	160,359	160,359			単-4号 Y1
木造建物調査 A	130m2以上200m2未満 予備調査無し 調査・図面・算定		棟	1	261,246	261,246			単-5号 Y1

設計内訳書

業務名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託		当 初	業 種 項 目	用地調査等 用地調査等				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
非木造建物			式	1		940,746			
非木造建物調査D （用途区分イ）		130㎡以上200㎡未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定	棟	1	266,770	266,770			単-6号 Y1
非木造建物調査 D （用途区分ハ）		70㎡未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定	棟	2	112,595	225,190			単-7号 Y1
非木造建物調査 B （用途区分イ）		200㎡未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定	棟	1	448,786	448,786			単-8号 Y1
附帯工作物			式	1		1,208,654			
附帯工作物		住宅敷地 A 予備調査無し 調査・図面・算定	戸	1	92,038	92,038			単-9号 Y1
附帯工作物		住宅敷地 C 予備調査無し 調査・図面・算定	戸	1	213,145	213,145			単-10号 Y1
附帯工作物		農家敷地 A 予備調査無し 調査・図面・算定	戸	1	294,671	294,671			単-11号 Y1
附帯工作物調査（工場等）		2,000㎡以上4,000㎡未満 予備調査無し 調査・図面・算定	箇所	1	608,800	608,800			単-12号 Y1
建物等の残地移転要件の該当性の検討			式	1		109,432			
建物等の残地移転要件の該当性の検討			権利者	1	109,432	109,432			単-13号 Y1

設計内訳書

業務名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託		当 初	業 種 項 目	用地調査等				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照応建物の設計案の作成等			式	1		114,976			
建物計画案の策定			案	1	25,693	25,693			単-14号 Y1
照応建物の設計案の作成等		図面・算定	案	1	89,283	89,283			単-15号 Y1
営業その他の調査			式	1		1,408,093			
現地踏査			式	1		36,754			
現地踏査（営業調査）			業務	1	36,754	36,754			単-16号 Y1
営業			式	1		892,408			
営業調査		営業D	事業所	1	892,408	892,408			単-17号 Y1
仮営業所設置			式	1		119,462			
仮営業所設置工事費用調査		プレハブリース	事業所	1	119,462	119,462			単-18号 Y1
動産			式	1		102,259			
動産調査		事務所 150m2以上350 m2未満 調査・図面・ 算定	事業所	1	59,205	59,205			単-19号 Y1

設計内訳書

業務名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託	当 初	業 種 項 目	用地調査等 用地調査等				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
動産調査	倉庫 50m2未満 調査 ・図面・算定	事業所	2	21,527	43,054			単-20号 Y1
その他通損		式	1		257,210			
通損調査	移転雑費	所有者	1	24,638	24,638			単-21号 Y1
居住者・動産・通損総合調査	仮住居必要	世帯	1	84,094	84,094			単-22号 Y1
居住者・動産・通損総合調査	仮住居不必要	世帯	2	74,239	148,478			単-23号 Y1
消費税等調査		式	1		18,155			
消費税等調査		式	1		18,155			
消費税等調査	営業調査等を伴う（営業補償対象者）	事業者	1	18,155	18,155			単-24号 Y1
直接経費		式	1		419,414			
直接経費		式	1		419,414			
材料費等		式	1		329,506			
材料費等（率計上） 4,707,231× 7%		式	1		329,506			

設計内訳書

業務名	一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務委託			当 初	業 種 項 目	用地調査等 直接経費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費			式	1		89,908			
旅費交通費（率計上） 4,707,231× 1.91%		旅費交通費の指定：滞在を伴わない	式	1		89,908			
直接原価			式	1		5,126,645			
その他原価			式	1		2,534,843			
業務原価			式	1		7,661,488			
一般管理費等			式	1		4,125,512			
設計業務価格			式	1		11,787,000			
消費税相当額 11,787,000×10%			式	1		1,178,700			
業務費計			式	1		12,965,700			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経费率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名 令和 7年度 一般国道368号（下太郎生3工区）道路改良工事建物等調査業務（当初）

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（一）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接人件費	4,707,231
その他原価の割合（ α ）	35%
その他原価計上額	2,534,843
直接原価	5,126,645
非対象額（一）	0
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	0
一般管理費対象額	7,661,488
一般管理費等の割合（ β ）	35%
一般管理費等（計算値）	4,125,711
調整額	199
一般管理費等計上額	4,125,512

（直接経費 419,414 ）

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ協議				単位	業務	数量	1	単価	350,000
規格	中間打合せ回数2回									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
打合せ協議		中間打合せ回数=2回：	業務	1	350,000		350,000		DB401010 管理費区分 無 単-25号	
計							350,000			
単価							350,000		円／業務	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	木造建物調査 A				棟				
規格	70m2未満 予備調査無し 調査・図面・算定				単位		数量	1	単価
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
木造建物 A		建物延べ面積＝70m2未満：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	棟	1	160,359	160,359	DB403110 管理費区分 無 単-28号		
計						160,359			
単価						160,359	円／棟		

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	木造建物調査 A				棟				
規格	130m2以上200m2未満 予備調査無し 調査・図面・算定				単位		数量	1	単価
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要
木造建物 A		建物延べ面積＝130m2以上200m2未満：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：		棟	1	261,246	261,246		DB403110 管理費区分 無 単-29号
計							261,246		
単価							261,246		円／棟

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物調査D（用途区分イ）				棟 単位	棟	数量	1	単価	266,770
規格	130㎡以上200㎡未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
非木造建物D（構造計算を行わない場合）		用途別区分＝イ：建物延べ面積＝130㎡以上200㎡未満：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	棟	1	266,770		266,770		DB403370 管理費区分 無 単-30号	
計							266,770			
単価							266,770		円／棟	

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物調査 D (用途区分ハ)				棟	数量	1	単価	112,595
規格	70m2未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定								
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要	
非木造建物D (構造計算を行わない場合)		用途別区分＝ハ：建物延べ面積＝70m2未満：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	棟	1	112,595		112,595	DB403370 管理費区分 無 単-31号	
計							112,595		
単価							112,595	円／棟	

单-8号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物調査 B (用途区分イ)				棟				
規格	200m2未満 構造計算無し 予備調査無し 調査・図面・算定				単位		数量	1	単価 448,786
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
非木造建物 B (構造計算を行わない場合)		用途別区分＝イ：建物延べ面積＝200m2未満 ：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業） の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り ：算定（内業）の有無＝有り：		棟	1	448,786		448,786	DB403330 管理費区分 無 単-32号
計								448,786	
単価								448,786	円／棟

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	附帯工作物				戸				
規格	住宅敷地 A 予備調査無し 調査・図面・算定				単位		数量	1	単価 92,038
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
住宅敷地 A（附帯工作物）		予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	戸	1	92,038	92,038		DB403810 管理費区分 無 単-33号	
計						92,038			
単価						92,038		円／戸	

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	附帯工作物				単位	戸	数量	1	単価	213,145
	住宅敷地C 予備調査無し 調査・図面・算定									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
住宅敷地C（附帯工作物）		予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：		戸	1	213,145		213,145	DB403850 管理費区分 無 単-34号	
計								213,145		
単価								213,145	円／戸	

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	附帯工作物調査（工場等）				単位	箇所	数量	1	単価	608,800
規格	2,000m2以上4,000m2未満 予備調査無し 調査・図面・算定									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
工場等の敷地（附帯工作物）		敷地の面積＝2,000m2以上4,000m2未満：予備調査＝予備調査未実施：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：		箇所	1	608,800		608,800	DB403910 管理費区分 無 単-36号	
計								608,800		
単価								608,800	円／箇所	

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称規格	建物等の残地移転要件の該当性の検討				単位	権利者	数量	1	単価	109,432
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
建物等の残地移転要件の該当性の検討		調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：		権利者	1	109,432		109,432	DB404310 管理費区分 無 単-37号	
計								109,432		
単価								109,432	円／権利者	

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	建物計画案の策定				単位	案	数量	1	単価	25,693
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
建物計画案の策定			案	1	25,693	25,693	DB404320 管理費区分 無 単-38号			
計						25,693				
単価						25,693	円／案			

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地踏査（営業調査）				単位	業務	数量	1	単価	36,754
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
現地踏査（営業その他の調査）			業務	1	36,754		36,754		DB404350 管理費区分 無 単-40号	
計							36,754			
単価							36,754		円／業務	

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	営業調査				事業所	数量	1	単価	892,408
	営業D								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
営業		難易区分＝営業D：調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	事業所	1	892,408	892,408	DB404410 管理費区分 無 単-41号		
計						892,408			
単価						892,408	円／事業所		

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮営業所設置工事費用調査				単位	事業所	数量	1	単価	119,462
規格	プレハブリース									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
仮営業所設置（プレハブリース）		調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業） の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：	事業所	1	119,462		119,462		DB404510 管理費区分 無 単-42号	
計							119,462			
単価							119,462		円／事業所	

單価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	動産調査				事業所	数量	1	単価	59,205
規格	事務所 150m2以上350m2未満 調査・図面・算定								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
事務所（動産）		床面積＝150m2以上350m2未満：調査（外業） の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り ：算定（内業）の有無＝有り：	事業所	1	59,205	59,205	DB404670 管理費区分 無 単-43号		
計						59,205			
単価						59,205	円／事業所		

1次単価表

单-20号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	居住者・動産・通損総合調査				単位	世帯	数量	1	単価	84,094
規格	仮住居必要				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
居住者に関する調査等（仮住居あり） 標準家賃調査なし		調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：		世帯	1	84,094	84,094		DB404910 管理費区分 無 単-46号	
計							84,094			
単価							84,094		円／世帯	

1次単価表

単-23号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	居住者・動産・通損総合調査				単位	世帯	数量	1	単価	74,239
規格	仮住居不必要				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
居住者に関する調査等 仮住居なし		調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：算定（内業）の有無＝有り：		世帯	1	74,239	74,239		DB404930 管理費区分 無 単-47号	
計							74,239			
単価							74,239		円／世帯	

1次単価表

単-24号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消費税等調査				事業者	数量	1	単価	18,155
規格	営業調査等を伴う（営業補償対象者）				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
消費税等調査（営業調査伴う）		調査（外業）の有無＝有り：図面等（内業）の有無＝有り：	事業者	1	18,155	18,155		DB407320 管理費区分 無 単-48号	
計						18,155			
単価						18,155		円／事業者	

参考資料（1）

単-25号 DB401010

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ協議				業務	数量	1	単価	350,000
規格	2回				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師（外業）		直接人件費	人	2	66,900	133,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（外業）		同上	人	2	59,600	119,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（外業）		同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						350,000			
単価						350,000	円／業務		
J01 中間打合せ回数		2 回							

参考資料（1）

単-26号 DB401020

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	作業計画書の作成				業務	数量	1	単価	48,070
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.38	66,900	25,422	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.38	59,600	22,648	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計						48,070			
単価						48,070	円／業務		

参考資料（1）

単-27号 DB403010

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地踏査（建物等調査）				業務	数量	1	単価	87,500
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師（外業）		直接人件費	人	0.5	66,900	33,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（外業）		同上	人	0.5	59,600	29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（外業）		同上	人	0.5	48,500	24,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						87,500			
単価						87,500	円／業務		

参考資料（1）

単-28号 DB403110

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	木造建物 A				棟					
規格	70m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価	160,359
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（A） （外業）		直接人件費		人	0.33	59,600		19,668	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A） （内業）		同上		人	0.2	59,600		11,920	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （外業）		同上		人	0.33	48,500		16,005	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （内業）		同上		人	1.32	48,500		64,020	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （外業）		同上		人	0.33	40,300		13,299	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （内業）		同上		人	0.79	40,300		31,837	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 （内業）		同上		人	0.1	36,100		3,610	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								160,359		
単価								160,359	円／棟	
J01 建物延べ面積		70m2未満								
J02 予備調査		予備調査未実施								
J03 調査（外業）の有無		有り								
J04 図面等（内業）の有無		有り								
J05 算定（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-29号 DB403110

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	木造建物 A				棟				
規格	130m2以上200m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 261,246
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.54	59,600	32,184	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.32	59,600	19,072	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.54	48,500	26,190	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	2.15	48,500	104,275	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.54	40,300	21,762	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	1.29	40,300	51,987	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.16	36,100	5,776	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						261,246			
単価						261,246	円／棟		
J01 建物延べ面積		130m2以上200m2未満							
J02 予備調査		予備調査未実施							
J03 調査（外業）の有無		有り							
J04 図面等（内業）の有無		有り							
J05 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-30号 DB403370

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	非木造建物D（構造計算を行わない場合）				棟				
規格	イ 130m2以上200m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 266,770
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師（内業）		直接人件費	人	0.15	66,900	10,035	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（外業）		同上	人	0.53	59,600	31,588	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（内業）		同上	人	0.36	59,600	21,456	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（外業）		同上	人	0.53	48,500	25,705	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（内業）		同上	人	1.87	48,500	90,695	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）（外業）		同上	人	0.53	40,300	21,359	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）（内業）		同上	人	1.43	40,300	57,629	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員（内業）		同上	人	0.23	36,100	8,303	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						266,770			
単価						266,770	円／棟		
J01 用途別区分 J02 建物延べ面積 J03 予備調査		イ 130m2以上200m2未満 予備調査未実施							

参考資料（1）

単-30号 DB403370

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物D（構造計算を行わない場合）				棟				
規格	イ 130m2以上200m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 266,770
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
J04 調査（外業）の有無		有り							
J05 図面等（内業）の有無		有り							
J06 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-31号 DB403370

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	非木造建物D（構造計算を行わない場合）				棟				
規格	ハ 70m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 112,595
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.06	66,900	4,014	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （外業）		同上	人	0.22	59,600	13,112	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.15	59,600	8,940	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.22	48,500	10,670	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.8	48,500	38,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.22	40,300	8,866	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.61	40,300	24,583	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.1	36,100	3,610	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						112,595			
単価						112,595	円／棟		
J01 用途別区分		ハ							
J02 建物延べ面積		70m2未満							
J03 予備調査		予備調査未実施							

参考資料（1）

単-31号 DB403370

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物D（構造計算を行わない場合）				棟					
規格	ハ 70m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価	112,595
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
J04 調査（外業）の有無		有り								
J05 図面等（内業）の有無		有り								
J06 算定（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-32号 DB403330

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	非木造建物B（構造計算を行わない場合）				棟				
規格	イ 200m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 448,786
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師（外業）		直接人件費	人	0.66	66,900	44,154	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師（内業）		同上	人	0.65	66,900	43,485	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（外業）		同上	人	0.66	59,600	39,336	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）（内業）		同上	人	2.2	59,600	131,120	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（外業）		同上	人	0.66	48,500	32,010	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）（内業）		同上	人	1.2	48,500	58,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）（内業）		同上	人	2.35	40,300	94,705	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員（内業）		同上	人	0.16	36,100	5,776	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						448,786			
単価						448,786	円／棟		
J01 用途別区分 J02 建物延べ面積 J03 予備調査		イ 200m2未満 予備調査未実施							

参考資料（1）

単-32号 DB403330

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	非木造建物B（構造計算を行わない場合）				棟				
規格	イ 200m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 448,786
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
J04 調査（外業）の有無		有り							
J05 図面等（内業）の有無		有り							
J06 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-33号 DB403810

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	住宅敷地A（附帯工作物）				戸				
規格	予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 92,038
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.2	59,600	11,920	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.16	59,600	9,536	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.2	48,500	9,700	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.28	48,500	13,580	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.2	40,300	8,060	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.92	40,300	37,076	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.06	36,100	2,166	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						92,038			
単価						92,038	円／戸		
J01 予備調査		予備調査未実施							
J02 調査（外業）の有無		有り							
J03 図面等（内業）の有無		有り							
J04 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-34号 DB403850

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	住宅敷地C（附帯工作物）				戸				
規格	予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 213,145
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.47	59,600	28,012	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.17	59,600	10,132	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.47	48,500	22,795	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.61	48,500	29,585	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.47	40,300	18,941	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	2.51	40,300	101,153	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.07	36,100	2,527	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						213,145			
単価						213,145	円／戸		
J01 予備調査		予備調査未実施							
J02 調査（外業）の有無		有り							
J03 図面等（内業）の有無		有り							
J04 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-35号 DB403870

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	農家敷地A（附帯工作物）				戸				
規格	予備調査未実施 有り 有り 有り				単位		数量	1	単価 294,671
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.65	59,600	38,740		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A） （内業）		同上	人	0.16	59,600	9,536		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （外業）		同上	人	0.65	48,500	31,525		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （内業）		同上	人	0.88	48,500	42,680		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （外業）		同上	人	0.65	40,300	26,195		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （内業）		同上	人	3.56	40,300	143,468		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 （内業）		同上	人	0.07	36,100	2,527		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						294,671			
単価						294,671		円／戸	
J01 予備調査		予備調査未実施							
J02 調査（外業）の有無		有り							
J03 図面等（内業）の有無		有り							
J04 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-36号 DB403910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	工場等の敷地（附帯工作物）				箇所	数量	1	単価	608,800
規格	2,000m2以上4,000m2未満 予備調査未実施 有り 有り 有り				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	1.02	59,600	60,792	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	1.12	59,600	66,752	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	1.02	48,500	49,470	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	2.07	48,500	100,395	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	1.02	40,300	41,106	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	6.8	40,300	274,040	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.45	36,100	16,245	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						608,800			
単価						608,800	円／箇所		
J01 敷地の面積		2,000m2以上4,000m2未満							
J02 予備調査		予備調査未実施							
J03 調査（外業）の有無		有り							
J04 図面等（内業）の有無		有り							
J05 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-37号 DB404310

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	建物等の残地移転要件の該当性の検討				単位	権利者	数量	1	単価	109,432
規格	有り 有り									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費		人	0.24	59,600	14,304	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上		人	0.41	59,600	24,436	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上		人	0.24	48,500	11,640	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上		人	0.32	48,500	15,520	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上		人	0.24	40,300	9,672	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上		人	0.67	40,300	27,001	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上		人	0.19	36,100	6,859	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計							109,432			
単価							109,432	円／権利者		
J01 調査（外業）の有無		有り								
J02 図面等（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-38号 DB404320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	建物計画案の策定				案	数量	1	単価	25,693
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.13	59,600	7,748	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.37	48,500	17,945	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						25,693			
単価						25,693	円／案		

参考資料（1）

単-39号 DB404330

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	照応建物の設計案の作成等				案	数量	1	単価	89,283
規格	有り 有り				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.2	59,600	11,920	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	1.18	48,500	57,230	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.41	40,300	16,523	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.1	36,100	3,610	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						89,283			
単価						89,283	円／案		
J01 図面等（内業）の有無		有り							
J02 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-40号 DB404350

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地踏査（営業その他の調査）				業務	数量	1	単価	36,754
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.34	59,600	20,264	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.34	48,500	16,490	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						36,754			
単価						36,754	円／業務		

参考資料（1）

単-41号 DB404410

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	営業				単位	事業所	数量	1	単価	892,408
規格	営業D 有り 有り 有り									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.93	59,600	55,428	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A） （内業）		同上	人	2.44	59,600	145,424	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B） （外業）		同上	人	0.93	48,500	45,105	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B） （内業）		同上	人	5.88	48,500	285,180	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C） （外業）		同上	人	0.93	40,300	37,479	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C） （内業）		同上	人	7.3	40,300	294,190	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員 （内業）		同上	人	0.82	36,100	29,602	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						892,408				
単価						892,408	円／事業所			
J01 難易区分		営業D								
J02 調査（外業）の有無		有り								
J03 図面等（内業）の有無		有り								
J04 算定（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-42号 DB404510

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮営業所設置（プレハブリース）				事業所	数量	1	単価	119,462
規格	有り 有り 有り				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.18	59,600	10,728	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.33	48,500	16,005	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	1.43	48,500	69,355	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.33	40,300	13,299	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.25	40,300	10,075	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						119,462			
単価						119,462	円／事業所		
J01 調査（外業）の有無		有り							
J02 図面等（内業）の有無		有り							
J03 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-43号 DB404670

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	事務所（動産）				事業所	数量	1	単価	59,205
規格	150m2以上350m2未満 有り 有り 有り				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.05	59,600	2,980	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.32	48,500	15,520	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.16	48,500	7,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）		同上	人	0.32	40,300	12,896	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.39	40,300	15,717	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	0.12	36,100	4,332	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						59,205			
単価						59,205	円／事業所		
J01 床面積		150m2以上350m2未満							
J02 調査（外業）の有無		有り							
J03 図面等（内業）の有無		有り							
J04 算定（内業）の有無		有り							

参考資料（1）

単-44号 DB404710

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	倉庫（動産）				事業所	数量	1	単価	21,527
規格	50m2未満 有り 有り 有り				単位				
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）	直接人件費		人	0.01	59,600	596	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）	同上		人	0.12	48,500	5,820	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）	同上		人	0.05	48,500	2,425	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （外業）	同上		人	0.12	40,300	4,836	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）	同上		人	0.15	40,300	6,045	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）	同上		人	0.05	36,100	1,805	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						21,527			
単価						21,527	円／事業所		
J01 床面積	50m2未満								
J02 調査（外業）の有無	有り								
J03 図面等（内業）の有無	有り								
J04 算定（内業）の有無	有り								

参考資料（1）

単-45号 DB404820

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	移転雑費				所有者	数量	1	単価	24,638
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.04	59,600	2,384	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.06	48,500	2,910	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	0.48	40,300	19,344	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						24,638			
単価						24,638	円／所有者		

参考資料（1）

単-46号 DB404910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	居住者に関する調査等（仮住居あり） 標準家賃調査なし				単位	世帯	数量	1	単価	84,094
規格	有り 有り 有り									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師（A） （内業）		直接人件費		人	0.13	59,600		7,748		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B） （外業）		同上		人	0.28	48,500		13,580		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B） （内業）		同上		人	0.22	48,500		10,670		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C） （外業）		同上		人	0.28	40,300		11,284		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C） （内業）		同上		人	0.95	40,300		38,285		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員 （内業）		同上		人	0.07	36,100		2,527		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								84,094		
単価								84,094		円／世帯
J01 調査（外業）の有無		有り								
J02 図面等（内業）の有無		有り								
J03 算定（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-47号 DB404930

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	居住者に関する調査等 仮住居なし				単位	世帯	数量	1	単価	74,239
規格	有り 有り 有り									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（A） （内業）		直接人件費		人	0.1	59,600		5,960	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （外業）		同上		人	0.28	48,500		13,580	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （内業）		同上		人	0.17	48,500		8,245	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （外業）		同上		人	0.28	40,300		11,284	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （内業）		同上		人	0.81	40,300		32,643	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 （内業）		同上		人	0.07	36,100		2,527	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								74,239		
単価								74,239	円／世帯	
J01 調査（外業）の有無		有り								
J02 図面等（内業）の有無		有り								
J03 算定（内業）の有無		有り								

参考資料（1）

単-48号 DB407320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消費税等調査（営業調査に伴う）				事業者	数量	1	単価	18,155
規格	有り 有り				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A） （外業）		直接人件費	人	0.06	59,600	3,576	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.09	59,600	5,364	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （外業）		同上	人	0.06	48,500	2,910	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.13	48,500	6,305	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						18,155			
単価						18,155	円／事業者		
J01 調査（外業）の有無		有り							
J02 図面等（内業）の有無		有り							

登録単価／オプション単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]